
 1 

U s n e s e n í  734. – 770. 

 

 

 

 

                             ze zasedání rady města ze dne 16. prosince 2024 

 

 

 

 

 

734. Rada města schvaluje program jednání. 

 

735. Rada města schvaluje uzavření nájemní a servisní a materiálové smlouvy s firmou 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. na pěti multifunkční zařízení 

Minolta bh C251i  jako náhradu stávajících strojů bh C250i. Měsíční nájem 

jednotlivých strojů bude 1 390,-Kč/měsíc cena černobílé kopie 0,18 Kč, barevné 

0,90 Kč za stranu A4. Vše bez DPH. Rada města pověřuje starostu města podpisem 

příslušných smluv. 

 

736. Rada města schvaluje uzavření servisní a materiálové smlouvy s firmou Konica Minolta 

Business Solutions Czech, spol. s r.o na zařízení Minolta bh C250e s cenou černobílé 

kopie 0,25 Kč, barevné 1,20 Kč za stranu A4. Vše bez DPH. Rada města pověřuje 

starostu města podpisem příslušných smluv. 

 

737. Rada města schvaluje uzavření nájemní a servisní a materiálové smlouvy na 36 měsíců 

s firmou Ricoh Czech Republic s.r.o. na multifunkční zařízení Ricoh IM C2000 na 

odboru dopravy, Měsíční nájem bude snížen na 550,-Kč/měsíc, cena za kopii shodná 

s dosavadní. Cena bez DPH. Rada města pověřuje starostu města podpisem příslušných 

smluv. 

 

738. Rada města schvaluje financování autorských honorářů k plánované publikaci 

o sušických židovských hřbitovech v celkové výši 140 000 Kč. Akce bude hrazena 

z org. 2024 Publikace -židovské hřbitovy. 

 

739. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 66, kterým se organizace 350 Příspěvky – 

památková péče snižuje o částku 500.000 Kč v příjmové i výdajové části rozpočtu. 

 

740. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 67, kterým se org. 201 Hospodářská správa 

města povýší o částku 808.687,06 Kč a zároveň se o tuto částku sníží org. 98 konečný 

zůstatek. 

 

741. Rada města schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi Fokusem Písek, z.ú., 

Kollárova 485, Písek, IČ: 26538776 a Místní akční skupinou Pošumaví, z.s., Plánická 

174, Klatovy, IČ: 71214313 a to na nebytové prostory ve II. NP - místnost č. 6 a 7 

o výměře 61,1 m
2
 a část společných prostor tvořených společnými WC a chodbou 

o výměře 26,15 m
2 

  v objektu č.p. 60/III, ul. Nuželická v Sušici III na pozemku st.p.č. 

461 v k.ú. Sušice nad Otavou, na dobu neurčitou od 1.1.2025.     

 



 2

742. Rada města souhlasí s přímým prodejem pozemku p.č. 2369/8 (vodní plocha - koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené) o výměře 116 m
2 

v k.ú. Sušice nad Otavou 

z majetku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 

390/42, Praha 2 do majetku p. Karla Šafaříka, Sušice.  

 

743. Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. A-004112-00, ze dne 

24.6.2024, na akci „Plavecký bazén a zimní stadion – upgrade MaR“, s firmou Johnson 

Control Building Solutions, spol. s r.o., Líbalova 1/2348, 149 00, Praha 4, 

IČ: 07868821, kterým se prodlužuje termín dokončení díla do 28.2.2025, a pověřuje 

starostu města podpisem tohoto dodatku č. 1 dle přílohy. 

 

744. Rada města bere na vědomí zápis z jednání bytové komise ze dne 3.12.2024. 

 

745. Rada města souhlasí s přidělením bytu č. 12, ulice Vodní 141, Sušice na dobu určitou 

pěti let v tomto pořadí: 1.  2.  3.  4. 

 5. 

 

746. Rada města souhlasí s přidělením bytu č. 1, ulice Nádražní 519, Sušice na dobu určitou 

jednoho roku   

 

747. Rada města souhlasí s přidělením bytu č. 14, ulice Scheinostova 965, Sušice na dobu 

určitou jednoho roku

 

748. Rada města souhlasí s přidělením 10 bodů panu Antonínu Segečovi a souhlasí 

s přidělením bytu v domě s pečovatelskou službou č. 16, 0+1, ul. Bašta 145, Sušice 

na dobu určitou jednoho roku . 

 

749. Rada města souhlasí s uzavřením podnájemní smlouvy bytu č. 7, ul. Kaštanová 1259, 

Sušice mezi na straně jedné a 

na straně druhé, na dobu určitou od 1.1.2025 do 31.5.2026. 

 

750. Rada města souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem garážového stání č. 7, 

ul. Kaštanová 1258, Sušice s  na dobu určitou od 1.1.2025 

do 30.4.2025. 

 

751. Rada města souhlasí s prominutím nájemného za bytovou jednotku č. 11, ul. Vodní 141, 

Sušice za měsíc prosinec 2024 a měsíce následující do doby, než bude možno byt 

plnohodnotně užívat.    

 

752. Rada města souhlasí s odpisem pohledávky za neuhrazené nájemné a plnění spojená 

s užíváním bytu č. 3, ul. Klostermannova 676, Sušice z důvodu úmrtí bývalého nájemce 

bytu,  v celkové výši 86.842,- Kč.    

 

753. Rada města schvaluje cenovou doložku 1/2025 ke smlouvě 14/2002 zálohové ceny 

platné od 1.1.2025 ve výši 759,- Kč/GJ. 

 

754. Rada města souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem garážového stání č. 7, 

ul. Kaštanová 1257, Sušice s na dobu určitou od 1.1.2025 

do 30.4.2025. 

 



 3 

755. Rada města schvaluje příkazní smlouvu, se společností  GPL – INVEST s.r.o., 

IČ: 26070766, se sídlem Kněžkodvorská 2632, 370 04 České Budějovice, ve věci 

administrace veřejné zakázky na stavební práce „Zateplení a stavební úpravy bytového 

domu Kaštanová 1180“, s nabídkovou cenou 45 000 Kč bez DPH a pověřuje starostu 

města jejím podpisem. 

 

756. Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností NDCON s.r.o., 

se sídlem Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1, IČO: 64939511, na vypracování díla 

s názvem „Komplexní dopravní strategie města Sušice“, kterým se upravuje článek 4 

smlouvy „Doba plnění“, a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

 

757. Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce s názvem 

„Stavební úpravy a údržba objektu č.p. 40 Velká Chmelná“ se společností Sušická 

stavební s.r.o., IČO 872938 se sídlem Tichá ul. 873, 342 01 Sušice a pověřuje starostu 

města jeho podpisem. 

 

758. Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2024 10/1824 10 

s firmou EKOEKO s.r.o., projektová a inženýrská kancelář, F.A.Gerstnera 2151/6, 

370 01 České Budějovice, IČ: 25184750, DIČ: CZ25184750 - zhotovitel inženýrské 

činnosti pro vydání stavebního povolení na akci „Velká Chmelná – kanalizace a ČOV“, 

kterým se prodlužuje termín dodání dokumentace pro povolení stavby do 28.2.2025 

a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

 

759. Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. A-004073-00 

s firmou LS stavby s.r.o., Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042, DIČ: 

CZ64834042 - zhotovitel kompletní dodávky díla s názvem „Stavební úpravy objektu 

na bytový dům Sušice, Nádražní č.p.260“, kterým se zvyšuje cena díla o 574 565.00 Kč 

bez DPH a mění se tím celková cena za zhotovení díla na 12 491 365,00 Kč bez DPH, 

t.j. 15 114 551,60 Kč včetně 21% DPH a pověřuje starostu města podpisem tohoto 

dodatku. 

 

760. Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na opravu podlah 1NP v bývalém 

pavilonu LDN sušické nemocnice s firmou R.K.M2 s.r.o., Na Fufernách 8, 342 01 

Sušice, IČ: 26364956, DIČ: CZ26364956 za cenu ve výši 237 063,58Kč bez DPH 

a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

 

761. Rada města schvaluje udělení plné moci pro investiční techniky Odboru majetku 

a rozvoje města k zastupování v řízeních před správními orgány státní správy a pověřuje 

starostu města podpisem plné moci. 

 

762. Rada města schvaluje dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí licence k užití software e-

manažer a souvisejících službách a jejím servisu a údržbě uzavřené dne 5. 12. 2016 

mezi společností PORSENNA ICT s.r.o., Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4, 

IČO 06715371 a pověřuje starostu města podpisem dodatku. 

 

763. Rada města bere na vědomí aktuální informace o investičním záměru společnosti Cetin 

v centru města Sušice a schvaluje realizaci záměru dle podmínek v zápisu z jednání dne 

12.11.2024. 

 



 4 

764. Rada města schvaluje smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 24_SOP_01_4122429967 a souhlasí 

s úhradou podílu na nákladech distribuční společnosti ve výši 12.350,- Kč. 

 

765. Rada města schvaluje smlouvu o připojení odběrného a výrobního zařízení k distribuční 

soustavě na napěťové hladině 0,4 kV (NN) číslo 24_sop_01_4122429960. 

 

766. Rada města bere na vědomí nabídku Atelieru bod architekti, se sídlem Osadní 799/26, 

Praha 7, 170 00, IČ. 04598261, zastoupená Ing. arch. Vojtěchem Sosnou na zpracování 

studie návrhu novostavby střediska záchranné služby u sušické nemocnice a ukládá 

odboru majetku připravit návrh Plzeňskému kraji směřující k uzavření smlouvy 

o spolupráci při přípravě projektu novostavby střediska záchranné služby (SZS). 

 

767. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 68, kterým se org. 232 Hasičský sbor 

Sušice povýší o částku 18.200 Kč v příjmové části a zároveň se o  stejnou částku poníží 

org. 98 KZ minulých let. 

 

768. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 69, kterým se org. 233 Hasičský sbor 

Volšovy povýší o částku 12.200 Kč v příjmové části a zároveň se o  stejnou částku 

poníží org. 98 KZ minulých let. 

 

769. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 70, kterým se organizace 237 Hasičský 

sbor Chmelná povýší o částku 8.000 Kč v příjmové části a zároveň se o stejnou částku 

poníží org. 98 KZ minulých let. 

 

770. Na návrh předsedy komise rada města odvolává členku komise kultury a sportu Hanu 

Harantovou ke dni 31. 12. 2024 z této komise. 

 

 

 

 

Bc. Petr Mottl                                       František Jelínek 

starosta města                                              místostarosta 




